

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia fasády na objekte SO 03

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Hviezdoslavová 6, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 00521663

IČ DPH:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slniečné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			204 277,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	204 277,00	40 855,40
Cena s DPH	v	EUR	245 132,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

26.10.2023

Stredná priemyselná škola
technická
Hviezdoslavová 6
052 01 Spišská Nová Ves

26.10

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia fasády na objekte SO 03

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Hviezdoslavová 6, 052 01 Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		204 277,00	245 132,40
02	Odvetraná fasáda	204 277,00	245 132,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia fasády na objekte SO 03

Objekt:

02 - Odvetraná fasáda

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola technická, Hviezdoslavová 6, 052 01
Spišská Nová Ves

IČO:

00521663

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová
Ves

IČO:

31731244

IČ DPH:

SK2020505190

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				204 277,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	204 277,00	20,00%	40 855,40	
Cena s DPH	v	EUR		245 132,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia fasády na objekte SO 03

Objekt:

02 - Odvetraná fasáda

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

26.10.2023

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola technická, Hviezdoslavová 6, 052 01
Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnecné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová
Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	204 277,00
HSV - Práce a dodávky HSV	147 592,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	129 770,95
761 - Konštrukcie sklobetónové	111,59
5 - Komunikácie	382,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 892,76
99 - Presun hmôt HSV	434,80
D1 - Práce a dodávky PSV	37 898,99
762 - Konštrukcie tesárske	356,62
764 - Konštrukcie klampiarske	31 842,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	666,66
713 - Izolácie tepelné	666,66
M - Práce a dodávky M	10 849,87
21-M - Elektromontáže	10 849,87
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	7 268,70

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia fasády na objekte SO 03

Objekt:

02 - Odvetraná fasáda

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická, Hviezdoslavová 6, 052 01
Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 277,00

D HSV Práce a dodávky HSV 147 592,78

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 129 770,95

1	K	Pol1	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	810,000	2,37	1 919,70
79	K	pol1.1	Ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	21,815	49,66	1 083,33
2	K	Pol2	Vysprávky parapetov - parapetné lôžka - špecificky na každé okno	m2	32,000	7,80	249,60
3	K	Pol3	Príprava ostení pre montáž odv. fasády	m2	98,000	9,40	921,20
4	K	Pol4	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	810,000	3,10	2 511,00
5	K	Pol5	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	72,000	12,77	919,44
6	M	Pol6	Minerálna vlna 200 mm - pre prevetřavaná fasáda	m2	740,000	19,20	14 208,00
7	K	Pol7	montáž zateplenia 200 mm - pre prevetřavaná fasáda zakladané medzi kotvy, vrátane kotvenia izolácie	m2	740,000	9,85	7 289,00
8	K	Pol8	Montáž paropriepustnej folia v.č. dodávky materiálu	m2	810,000	2,16	1 749,60
9	M	Pol9	Fasádna doska (Etabond) - fasáda	m2	625,000	36,50	22 812,50
10	K	Pol10	Montáž stien prevetřavanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, lepené	m2	625,000	82,00	51 250,00
11	M	Pol11	Fasádna doska - hliníková - ružová - fasáda	m2	30,000	58,90	1 767,00
12	K	Pol10	Montáž stien prevetřavanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, lepené	m2	30,000	82,00	2 460,00
13	M	Pol12	Fasádna doska (Etabond) - sokle	m2	30,000	36,50	1 095,00
14	K	Pol10	Montáž stien prevetřavanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, lepené	m2	30,000	82,00	2 460,00
15	M	Pol13	Fasádna doska (Etabond) - ostenia a parapety	m2	125,000	36,50	4 562,50
16	K	Pol14	Montáž ostenia parapetov a ostení na prevetřavanej fasáde, bez tepelných izolácií. lepené	m2	125,000	7,88	985,00
17	M	Pol15	Al. plech hr .2,5 mm, RŠ 500 mm, lemovanie atík fasády	m	41,000	44,00	1 804,00
18	K	Pol16	Al plech - lemovanie atík fasády - montáž	m	41,000	30,44	1 248,04
19	M	Pol17	Al. plech hr .2,5 mm, RŠ 660 mm, lemovanie atík fasády	m	36,000	48,00	1 728,00
20	K	Pol16	Al plech - lemovanie atík fasády - montáž	m	41,000	30,44	1 248,04
21	K	Pol18	Riešenie špecifických detailov stykov fasády - náročia, styčné plochy, detaily v styku s krčkom, HUP, styky a prechody atík	subd.	25,000	220,00	5 500,00

D 761 Konštrukcie sklobetónové 111,59

22	K	Pol19	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	7,857	8,56	67,26
23	K	Pol20	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,729	2,65	44,33

D 5 Komunikácie 382,68

24	K	Pol21	Kamenivo hrubého drveného veľ. 16-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	36,000	10,63	382,68
----	---	-------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 892,76

25	K	Pol22	Montáž, prenájom a demontáž lešenia	m2	810,000	6,00	4 860,00
26	K	Pol23	Dodanie a montáž okna a svetlíka	m2	7,857	450,00	3 535,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	Pol24	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	810,000	2,92	2 365,20
28	K	Pol25	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	810,000	1,76	1 425,60
29	K	Pol26	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	810,000	1,90	1 539,00
30	K	Pol27	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,680	12,46	295,05
31	K	Pol28	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	23,680	8,73	206,73
32	K	Pol29	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,360	16,11	762,97
33	K	Pol30	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t*km	663,040	0,51	338,15
34	K	Pol31	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,680	12,57	297,66
35	K	Pol32	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,882	1,41	16,75
36	K	Pol33	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	250,00	1 250,00
D	99		Presun hmôt HSV				434,80
37	K	Pol34	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,000	43,48	434,80
D	D1		Práce a dodávky PSV				37 898,99
D	762		Konštrukcie tesárske				356,62
38	K	Pol35	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	140,400	2,54	356,62
D	764		Konštrukcie klampiarske				31 842,37
80	K	pol1.2	Montáž OSB dosky D+M	m2	33,600	40,91	1 374,58
75	K	pol10.1	Montáž hrebenáča D+M	m	2,000	31,07	62,14
76	M	pol11.1	Haftre na uchytenie krytiny	ks	100,000	0,89	89,00
77	M	pol12.1	Šruby na haftrov a odkvapového plechu	ks	250,000	0,23	57,50
78	K	pol14.1	Demontáž starej krytiny a oplechovanie	m2	15,000	7,25	108,75
81	K	pol14.2	Rezanie OSB dosky na mieru	m2	30,800	5,46	168,17
82	K	pol2.1	Montáž strešnej fólie D+M	m2	33,600	7,41	248,98
69	K	pol3.1	Montáž čela D+M	ks	4,000	6,25	25,00
83	K	pol3.2	Montáž hranolčekov	m	26,000	6,37	165,62
39	K	Pol36	Montáž snehového zachytávača z pozinkovaného PZ plechu	m	47,200	5,12	241,66
40	M	Pol37	Úchyt dvojradový	ks	47,200	3,40	160,48
41	M	Pol38	Tyč 2 m	ks	47,200	67,22	3 172,78
42	M	Pol39	Ukončenie PVC	ks	20,000	4,40	88,00
84	K	pol4.1	Prefalcovanie nábehu do starého plechu	m	29,500	27,30	805,35
85	M	pol6.1	Lepidlová PUR pena	ks	27,000	20,54	554,58
86	M	pol7	ML hmoždinka vrátane šrúby	ks	277,500	1,39	385,73
87	M	pol8	Rezivo	m3	0,420	624,10	262,12
88	M	pol9.1	Šrúby na uchytenie hranola	ks	135,000	0,85	114,75
89	M	pol10	Chemická kotva	ks	10,500	19,76	207,48
90	M	pol11.2	Prechodový plech	m	40,500	25,74	1 042,47
91	M	pol12.2	Haftre	ks	150,000	0,70	105,00
92	M	pol13.1	Šrúby do haftrov	ks	450,000	0,33	148,50
43	K	Pol40	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	5,000	30,22	151,10
44	K	Pol41	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	47,200	31,96	1 508,51
45	K	Pol42	Žlabové háky PZ	ks	54,000	18,26	986,04
46	K	Pol43	Zvodové rúry z pozink.PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	40,500	30,96	1 253,88
47	K	Pol44	Koleno výtokové zvodovej rúry 120 mm	ks	5,000	29,91	149,55
48	K	Pol45	Podkladový pás z plechu, r.š. 625 mm, hr. plechu 0,8 mm	m	47,200	67,44	3 183,17
49	K	Pol46	Hydroizolačná vrstva - fólia	m	47,200	9,90	467,28
50	K	Pol47	Spojovací materiál	kpl	3,000	800,00	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	Pol48	Oplechovanie parapetov z hliníkového plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	63,000	27,82	1 752,66
52	K	Pol49	Montáže	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
70	K	pol5.1	Montáž štartovacieho plechu D+M	m	4,000	23,38	93,52
53	K	Pol50	Demontáž presahov striech - drevených konštrukcií	m	63,000	7,60	478,80
54	K	Pol51	Demontáž hákov -0,00009t	ks	54,000	0,86	46,44
55	K	Pol52	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	47,200	1,19	56,17
56	K	Pol53	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	40,500	1,19	48,20
57	K	Pol54	Demontáž a úprava odkvapovej hrany strešnej krytiny	m	47,200	6,77	319,54
58	K	Pol55	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač,držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st., - 0,00410t	bm	47,200	2,55	120,36
59	K	Pol56	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	1,59	7,95
60	K	Pol57	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	5,000	1,59	7,95
61	K	Pol58	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	63,000	1,59	100,17
62	K	Pol59	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	250,000	1,90	475,00
71	K	pol6	Montáž lemovania steny D+M	m	9,000	33,73	303,57
72	K	pol7.1	Montáž zaveternej lišty D+M	m	4,400	23,38	102,87
73	K	pol8.1	Montáž fólie D+M	m2	13,000	10,50	136,50
74	K	pol9	Montáž falcovaného plechu D+M	m	13,000	46,50	604,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				5 700,00
63	K	Pol60	Pristrešok	ks	1,000	5 700,00	5 700,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				666,66
D	713		Izolácie tepelné				666,66
93	M	283750009150.S	Doska XPS hr. 200 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	36,751	18,14	666,66
D	M		Práce a dodávky M				10 849,87
D	21-M		Elektromontáže				10 849,87
64	K	Pol61	Drážkovanie	m	827,763	9,00	7 449,87
68	K	Pol62	Bleskozvod (podľa PD)	ks	1,000	3 400,00	3 400,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				7 268,70
65	K	Pol63	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	120,000	16,61	1 993,20
66	K	Pol64	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	180,000	19,73	3 551,40
67	K	Pol65	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	70,000	24,63	1 724,10